no dedicatum est, & celeberrima illa ac maxima solennitas à Salomone Rego cum suis filiis Israel tempore completae dedicationis exhibita insinuat mystice, quia perfecto in fine mundi numero electorum diu desiderata immortalitas est futura festivitas, & perfecto universalis resurrectio-nis miraculo mox omnes, qui ad pacifici Regis verissimi Salomonis regnum pertinent, æterna cum Deo gaudente patriæ cœlestis intrabunt.

HOMILIA ALIA DE DEDICATIONE Ecclesia Luc. 19.

In illo tempore ingressus Iesus per ambulabat Hiericho. Et ecce vir nomine Zaccheus, & hic princeps publicanorum, & ipse dives, & quarebat vide' Iesum quis esset, & non poterat praeturba, quia statura pusillus erat. Et præcurens ascendit in arborē sycomororum, ut videret illum, quia inde erat transitus. Et reliq-

BEDÆ PRESBYTERI DE EADEM LECTIO.

Quæ impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum. Ecce enim camelus deposita gybi sarcina per foramen acus transit, hoc est, dives & publicanus relitto ore divitiarum, contempto censi fraudum, angustum portam aristamque viam, quæ ad vitam ducit, ascendit. Qui mira devotione fidei ad videndum Salvatorem, quod natura minus haberat, ascensu supplet arboris: atque ideo justè, quoniam ipse rogare non audeat, benedictionem Dominicæ suscepionis quæm desiderabat, accipit. Mysticè autem Zachæus, qui interpretatur plus satis, credentem ex gentibus populum significat: qui quanto cura seculari bus occupatur, tanto flagitio devimentiis erat factus humilior. Sed abutus est, sed sanctificatus, sed iustificatus in nomine Domini nostri Iesu Christi, & in spiritu Dei nostri, qui intrantem Hiericho Salvatorem videre quarebat, sed præ turbæ non poterat. Quia granis fidei, quæ in mundo Salvator attulit, participare cupiebat, sed inolita virtutum consuetudo ne ad votum perveniret, obstat. Eadem namque turba noxia consuetudinis, quæ supra cæcum clamante ne lumen perceret, increpabat, etiam suspicente publicanum ne Iesum videat, tardat. Sed sicut cæci turbam voces magis ac magis claniando devicit, ita pusillus necesse est turbæ nocentis obstatum altiora petendo transcendat, terrena relinquat, arborem crucis ascendat. Sycomorus namque quæ est arbor solis more similis, sed altitudine præstans, unde & à Latini celsa nuncupatur, facta facta elicetur. Et eadem Dominicæ crux quæ credentes alit ut fascus, ab incredulis irridetur ut fatua. Nos enim predicamus Christum crucifixum, Iudeus quidem scandalum, gentiles autem scutitum: ipsi vero Iudei, atque gentibus Christum, Dei virtutem & Dei sapientiam. Quam videlicet arborem pusillus statuta Zachæus quo exaltari possit, ascendit, dum quilibet humiliis & propria consciens infirmitatis, confidens in Domino proclamat: *Mibi autem abs glorianti, nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi.* Ascensu autem sycomori transuentem propè Dominum cernit, quia per hanc laudabilem favitatem, et si necdum ut est foliæ, jam tamen raptem, & quæsi in transiit luci sapientia cœlestis intendit.